
 

 

 

 

 
 
 
 

Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A. 

Al sito Web 

All’albo online 

 
 
 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze  e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. 

In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 

– Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 

digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. 

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-107 

 Cup: J37I17000780007 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRIMO LEVI 

Via Roma, 266 – 59100 Prato  

Tel. 0574-634515  C.F. 84008710489 
  e-mail : poic81900t@istruzione.it         

http://www.primolevi.prato.gov.it/ 





Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’ avviso  pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale 
e delle competenze di cittadinanza digitale; 

Vista la candidatura prot. n. 2669 del 03/03/2017; 

Vista la delibera del collegio n. 14 del 05/04/2017; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 56 del 05/05/2017; 

 

Vista la Nota di assegnazione n. 28239 del 30/10/2018 e assunta al ns. protocollo in data 
25/01/2019 n. 450; 

Visto il regolamento di contablità n. 129/2018; 

Considerato che il progetto è stato previsto nel Programma Annuale 2019 ancora da 
approvare; 

DECRETA 

 La formale assunzione al bilancio del relativo Pon per un importo complessivo di € 
15.246,00, per i seguenti moduli: 

 

10.2.2 Obiettivo specifico e azione del PON 

  

A sottoazione/progetto 

  

FSEPON Fondo Sociale Europeo, ovvero il Fondo strutturale che cofinanzia il progetto 

  

LA Regione di riferimento, in questo caso la sigla si riferisce al Lazio 

  

2018 Anno di autorizzazione 

  

1 Numero progressivo del progetto 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L'importo complessivo del progetto è €. 15.246,00 come indicato nella tabella sottostante: 

 
 

Sottoazione 
  

Codice identificativo 
  

Titolo Modulo 
  

Importo Autorizzato 
 

        

    progetto      Modulo  

 10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-  ¿GIOCARE E  € 5.082,00 

    TO-2018-107  CREARE CON IL    

       CODICE¿    

 10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-  PLAYCODE:  € 5.082,00 

    TO-2018-107  CODICE IN GIOCO    

 10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-  PLAYCODE:  € 5.082,00 

    TO-2018-107  CODICE IN    

       GIOCObis    

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi  ha predisposto una scheda al Programma 
Annuale 2019. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto  in occasione della convocazione per 
l’approvazione del programma annuale 2019. 

Il Dirigente Scolastico  
        Prof.ssa Francesca Zannoni 


